ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай        № 23                       13 февраля 2025 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 112

    с.Калтай                                                     29 января 2025 года

                                                     38-е собрание V-го созыва (внеочередное)

О передаче полномочий Администрацией

Калтайского сельского поселения на

уровень Администрации Томского района

В соответствии с п.12 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,

Устава муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

    1. Администрации Калтайского сельского поселения передать Администрации

Томского муниципального района осуществление части полномочий по созданию условий

для организации досуга и обеспечения жителей Калтайского сельского поселения

услугами организаций культуры на 2025 год.

    2. Администрации Калтайского сельского поселения передать из бюджета

Калтайского сельского поселения в бюджет Томского района иной межбюджетный

трансферт в размере 3600000,00 (Три миллиона шестьсот тысяч) рублей на осуществление

полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей

Калтайского сельского поселения услугами организаций культуры.

3. Рекомендовать главе Калтайского сельского поселения заключить

соответствующее соглашение на срок с 01.01.2025 по 31.12.2025г.

3. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе

Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене

Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования

«Калтайское сельское поселение» (https://kaltajskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru).

https://kaltajskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/

2

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения               А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)      З.В. Мирошникова